
  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

1 

 

Č.j.: PPR-18241-4/ČJ-2013-990656 
 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

 

dle ust. § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

 

 

„P5, areál Zbraslav, obj. 01.1 – výměna zdravotně technických instalací“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 19. července 2013 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy  
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČ:   00007064 
DIČ   CZ00007064 

  (dále jen „zadavatel“) 

 
2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je provedení kompletní výměny zdravotně-technických instalací dle 
realizační projektové dokumentace z dubna 2013 (realizační projektová dokumentace je 
přílohou č. 4 Výzvy pro podání nabídky a prokázání kvalifikace).  
Výměna zahrnuje:  

- vodorovné a svislé rozvody kanalizace a vody, 
- dlažby a obklady včetně izolací, 
- stropní podhledy v místech výměny ležatých rozvodů ZTI, 
- zařizovací předměty.  

Další podmínky zadání obsahuje příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace. 
 
3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

 
5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 12. srpna 2013 do 12:00 hod.  
 
Nabídky lze podat:  
 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin po telefonické domluvě (telefon 974 
884 563, 552, 595, 549, 602) na adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 4. patro 
kancelář č. 424 nebo 2. patro, kanceláře č. 208, 203, 205, 206 a 207, (příp. 
podatelna),  

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, odbor veřejných zakázek, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5,  

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 

 odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

3 

 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona,  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona, 

c) uvedení údajů o třech již realizovaných zakázkách podobného druhu v hodnotě 
nad 1,5 mil. Kč, 

d) osvědčení o autorizaci na stavební činnosti. 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v § 62 odst. 3 zákona. Čestné 
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující 
splnění kvalifikace. 

 

6.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 
DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění:  
 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a  

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 

6.2. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE DODAVATELŮ 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona mohou prokázat všichni dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

4 

 

v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty 
první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud jiný právní předpis 
nebo zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) až d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona. 

 

6.3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍ OSOBY 

Zahraniční uchazeč prokáže splnění kvalifikace dle § 51 odst. 7 zákona.  

 

6.4. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu 
s ustanovením § 57 zákona.  

 

6.5. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle 
čl. 6 této výzvy ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
 

7. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY  

Součástí nabídky musí být také doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona.  
 
8. ZPŮSOB HODNOCENÍ  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona nejnižší nabídková cena.  
 
9. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY  

Délka zadávací lhůty dle § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

5 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Další podmínky zadání 

Příloha č. 3 - Obchodní a platební podmínky 

Příloha č. 4 – Realizační projektová dokumentace  

 Ing. Stanislav Loskot  
  zástupce zadavatele 


		2013-07-19T09:05:53+0200
	Ing. Stanislav Loskot




